[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2020                                       с. Турово                                                   № 1
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39 Устава Туровского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения «О внесении изменений в Устав Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края»

2. Публичные слушания провести 10 февраля 2020г. в 13-00 часов в здании администрации Туровского сельсовета, по адресу:  Красноярский край, Абанский район,  с. Турово, ул. Советская, 52.

3. Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому  на публичные слушания, осуществлять специалисту администрации сельсовета Шукайло Л.И.  до  10 февраля 2020г.

4. Опубликовать Постановление в газете «Сельские вести».

Глава  Туровского сельсовета                                                      Л.А. Милевская